
Rezultati

Vzpon na Golte

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

168 SLO19880430 ŠD BAM.BI1 PORENTA Primož 1 00:42:41 00:00:00Amaterji 18,27

200 SLO19761119 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:43:14 00:00:33Master C 18,04

188 SLO19780923 MBK SPORTR.SI3 BRATUŠ Dean 1 00:43:49 00:01:08Master B 17,8

169 SLO19881016 KK METLIšKA čRNINA4 BRINC Uroš 1 00:44:07 00:01:26Amaterji 17,68

163 SLO19881214 KD ALPE SIS5 PLEVEL Robert 1 00:44:45 00:02:04Amaterji 17,43

170 SLO19890421 KK PANTAL6 TRENTA Aljaž 1 00:44:56 00:02:15Amaterji 17,36

192 SLO19810228 PICIBICI7 STIBILJ Jernej 1 00:45:31 00:02:50Master B 17,14

178 SLO19831129 KD ALPE SIS8 OBID Andraž 1 00:45:41 00:03:00Master A 17,07

171 SLO19950920 TEAM TURBO TROPO9 POLAJNAR Klemen 1 00:45:58 00:03:17Amaterji 16,97

209 SLO19680511 KK POSTOJNA10 ŠIRAJ Andrej 1 00:46:03 00:03:22Master D 16,94

212 SLO19690616 IZVIR VIPAVA11 LIKAR Robert 1 00:46:20 00:03:39Master D 16,83

217 1382 BIKEREPUBLIC12 MURGELJ Matjaž 1 00:46:29 00:03:48Master E 16,78

300 SLO19761031 KD BRDA DOBROVO13 PERIC Marko 1 00:46:54 00:04:13Master C 16,63

203 SLO19720512 IZVIR VIPAVA14 KAMPUŠ Boris 1 00:47:03 00:04:22Master C 16,58

191 SLO19800313 ŠD BAM.BI15 MORETTI Andrej 1 00:47:27 00:04:46Master B 16,44

204 SLO19740604 KK SAVA KRANJ16 KONC Gorazd 1 00:47:32 00:04:51Master C 16,41

255 01328 KK METLIšKA čRNINA17 SAJKO Mario 1 00:47:44 00:05:03Master A 16,34

164 SLO19870730 KD ALPE SIS18 MARINKO Matjaž 1 00:48:03 00:05:22Amaterji 16,23

179 SLO19860218 KD ALPE SIS19 MARIČ Robi 1 00:48:05 00:05:24Master A 16,22

220 SLO19650712 IZVIR VIPAVA20 ČIBEJ Bruno 1 00:48:21 00:05:40Master E 16,13

167 SLO19880101 BIKEREPUBLIC21 KOČNIK Simon 1 00:48:46 00:06:05Amaterji 15,99

175 SLO19830223 MBK SPORTR.SI22 POLJANEC Dejan 1 00:49:13 00:06:32Master A 15,85

185 ŠD BSH23 URANKAR Uroš 1 00:49:15 00:06:34Master A 15,84

199 SLO19751126 KD ALPE SIS24 KITIN Marko 1 00:49:16 00:06:35Master C 15,83

196 SLO19720918 KK POSTOJNA25 ŠABEC Igor 1 00:49:38 00:06:57Master C 15,72

228 SLO19610608 KD BRDA DOBROVO26 MULEJ Robert 1 00:50:01 00:07:20Master F 15,59

216 KK ZAVRŠNICA27 DOLAR Tomaž 1 00:50:10 00:07:29Master E 15,55

210 SLO19670118 KD ALPE SIS28 GRUDNIK Igor 1 00:50:17 00:07:36Master D 15,51

219 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO29 DANEVČIČ Marko 1 00:50:21 00:07:40Master E 15,49

182 SLO19841216 ŠD TURBO M30 PAVŠIČ Tilen 1 00:50:24 00:07:43Master A 15,48

227 SLO19601109 ŠD BAM.BI31 ČUK Tomislav 1 00:50:25 00:07:44Master F 15,47

162 SLO19931010 KK POSTOJNA32 GRBEC Gašper 1 00:50:30 00:07:49Amaterji 15,45

261 KK Tempo Sigas33 VERSTOVŠEK Stanislav 1 00:50:52 00:08:11Master C 15,33

183 SLO19850515 PICIBICI34 BANDEL Mitja 1 00:51:02 00:08:21Master A 15,28

184 TOPFIT TEAM 35 KOSMAČ Miha 1 00:51:28 00:08:47Master A 15,16

180 ŠD BAM.BI36 REMIC Klemen 1 00:52:03 00:09:22Master A 14,99

187 SLO19790414 ŠD ENERGIJA37 KUTOŠA David 1 00:52:13 00:09:32Master B 14,94

254 SLO19650130 BAMBI38 ZOKELJ Vladimir 1 00:52:16 00:09:35Master E 14,92

195 SLO19740806 BICIKEL.COM39 PLANINŠEK Borut 1 00:52:54 00:10:13Master C 14,74
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25340 KUNAVER Tom 1 00:53:34 00:10:53Amaterji 14,56

205 ŠD BSH41 JEGRIŠNIK Uroš 1 00:53:47 00:11:06Master C 14,5

214 ŠD BSH42 ŠTIGLIC Boštjan 1 00:53:55 00:11:14Master D 14,47

190 SLO19771223 KD ALPE SIS43 KRUMPESTAR Matej 1 00:54:01 00:11:20Master B 14,44

222 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA44 PREŠEREN Branko 1 00:54:10 00:11:29Master F 14,4

26345 MATIJA Jazbec 1 00:54:54 00:12:13Master B 14,21

159 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR46 OPEKA Ajda 1 00:55:04 00:12:23Ženske B 14,16

177 SLO19821231 KD ALPE SIS47 SOSIČ Tomaž 1 00:55:08 00:12:27Master A 14,15

251 Bled48 KUNŠIČ Matevž 1 00:55:33 00:12:52Master B 14,04

194 SLO19720512 KD HRASTNIK49 DOLENC Gregor 1 00:55:33 00:12:52Master C 14,04

158 SLO19790414 KD ALPE SIS50 BRELIH Tina 1 00:55:36 00:12:55Ženske B 14,03

215 SLO19640320 KOLESARSKO DRUŠ51 ČERNIGOJ Milan 1 00:55:40 00:12:59Master E 14,01

224 SLO19610628 KD ALPE SIS52 OBID Darko 1 00:55:45 00:13:04Master F 13,99

218 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO53 HVALA Oskar 1 00:55:51 00:13:10Master E 13,97

181 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 54 KRAMBERGER Miha 1 00:56:04 00:13:23Master A 13,91

25955 VRŠIČ Marko 1 00:56:44 00:14:03Master D 13,75

229 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO56 BRATINA Marjan 1 00:56:51 00:14:10Master F 13,72

226 SLO19570402 ŠD BAM.BI57 REVEN Dare 1 00:57:30 00:14:49Master F 13,57

230 SLO19550614 KD ALPE SIS58 KLEMENC Tone 1 00:57:50 00:15:09Master G 13,49

225 SLO19600614 KD ALPE SIS59 KOŽELJ Peter 1 00:57:55 00:15:14Master F 13,47

236 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO60 CIGOJ Zorko 1 00:59:50 00:17:09Master H 13,04

25861 ZABOVNIK Samo 1 01:00:37 00:17:56Master D 12,87

189 SLO19770706 KD ALPE SIS62 PODPEČAN Tadej 1 01:00:48 00:18:07Master B 12,83

197 SLO19731021 KK POSTOJNA63 ŠABEC Matej 1 01:02:35 00:19:54Master C 12,46

26464 BIZJAK Jože 1 01:03:40 00:20:59Master C 12,25

173 SLO1983031065 DOLENC Marko 1 01:04:49 00:22:08Master A 12,03

157 SLO19880623 BIKEREPUBLIC66 LESKOVAR Andreja 1 01:05:10 00:22:29Ženske A 11,97

25767 REBERNJAK Janko 1 01:05:14 00:22:33Master E 11,96

238 SLO19450917 KD HRASTNIK68 KONČINA Rafael 1 01:05:24 00:22:43Master I 11,93

26269 DROFELNIK Matic 1 01:05:34 00:22:53Amaterji 11,9

233 SLO19560417 ŠD TURBO M70 RAKOŠ Dragan 1 01:06:16 00:23:35Master G 11,77

252 SLO19470629 KK IZVIR VIPAVA71 ŠTRANCAR Jože 1 01:07:19 00:24:38Master H 11,59

235 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO72 SAKSIDA Marko 1 01:08:22 00:25:41Master H 11,41

256 KK METLIšKA čRNINA73 ŠTRASBERGER Suzana 1 01:11:22 00:28:41Ženske B 10,93

160 SLO19600514 ŠD TURBO M74 RAKOŠ Ivica 1 01:13:59 00:31:18Ženske C 10,54

232 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO75 KIRIČ Avgust 1 01:14:29 00:31:48Master G 10,47

239 SLO19380218 KK POSTOJNA76 BAHAR Milan 1 01:16:03 00:33:22Master I 10,26

234 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS C77 PREŠEREN Janez 1 01:19:12 00:36:31Master H 9,85

260 SLO19980711 CALCIT BIKE TEAM78 JAGODIČ Eva 1 01:21:39 00:38:58Izven konkurenc
e

0

206 ŠD BSH79 FINKŠT Aleksander 1 01:30:44 00:48:03Master C 8,6

237 SLO19340512 KD HRASTNIK80 UČANJŠEK Edvard 1 01:42:33 00:59:52Master I 7,61

Dogodek: 3. vpon na Golte - pokal Slovenije za amaterske ka Datum: 04.06.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Alpe Kamnik

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Peter Kramberger
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Rezultati

Vzpon na Golte

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

168 SLO19880430 ŠD BAM.BI1 PORENTA Primož 1 00:42:41 00:00:00 18,27

169 SLO19881016 KK METLIšKA čRNINA2 BRINC Uroš 1 00:44:07 00:01:26 17,68

163 SLO19881214 KD ALPE SIS3 PLEVEL Robert 1 00:44:45 00:02:04 17,43

170 SLO19890421 KK PANTAL4 TRENTA Aljaž 1 00:44:56 00:02:15 17,36

171 SLO19950920 TEAM TURBO TROPOVCI5 POLAJNAR Klemen 1 00:45:58 00:03:17 16,97

164 SLO19870730 KD ALPE SIS6 MARINKO Matjaž 1 00:48:03 00:05:22 16,23

167 SLO19880101 BIKEREPUBLIC7 KOČNIK Simon 1 00:48:46 00:06:05 15,99

162 SLO19931010 KK POSTOJNA8 GRBEC Gašper 1 00:50:30 00:07:49 15,45

2539 KUNAVER Tom 1 00:53:34 00:10:53 14,56

26210 DROFELNIK Matic 1 01:05:34 00:22:53 11,9

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

178 SLO19831129 KD ALPE SIS1 OBID Andraž 1 00:45:41 00:00:00 17,07

255 01328 KK METLIšKA čRNINA2 SAJKO Mario 1 00:47:44 00:02:03 16,34

179 SLO19860218 KD ALPE SIS3 MARIČ Robi 1 00:48:05 00:02:24 16,22

175 SLO19830223 MBK SPORTR.SI4 POLJANEC Dejan 1 00:49:13 00:03:32 15,85

185 ŠD BSH5 URANKAR Uroš 1 00:49:15 00:03:34 15,84

182 SLO19841216 ŠD TURBO M6 PAVŠIČ Tilen 1 00:50:24 00:04:43 15,48

183 SLO19850515 PICIBICI7 BANDEL Mitja 1 00:51:02 00:05:21 15,28

184 TOPFIT TEAM 8 KOSMAČ Miha 1 00:51:28 00:05:47 15,16

180 ŠD BAM.BI9 REMIC Klemen 1 00:52:03 00:06:22 14,99

177 SLO19821231 KD ALPE SIS10 SOSIČ Tomaž 1 00:55:08 00:09:27 14,15

181 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 20011 KRAMBERGER Miha 1 00:56:04 00:10:23 13,91

173 SLO1983031012 DOLENC Marko 1 01:04:49 00:19:08 12,03

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

188 SLO19780923 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 00:43:49 00:00:00 17,8

192 SLO19810228 PICIBICI2 STIBILJ Jernej 1 00:45:31 00:01:42 17,14

191 SLO19800313 ŠD BAM.BI3 MORETTI Andrej 1 00:47:27 00:03:38 16,44

187 SLO19790414 ŠD ENERGIJA4 KUTOŠA David 1 00:52:13 00:08:24 14,94

190 SLO19771223 KD ALPE SIS5 KRUMPESTAR Matej 1 00:54:01 00:10:12 14,44

2636 MATIJA Jazbec 1 00:54:54 00:11:05 14,21

251 Bled7 KUNŠIČ Matevž 1 00:55:33 00:11:44 14,04

189 SLO19770706 KD ALPE SIS8 PODPEČAN Tadej 1 01:00:48 00:16:59 12,83
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Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

200 SLO19761119 KD ALPE SIS1 FILIPIČ Grega 1 00:43:14 00:00:00 18,04

300 SLO19761031 KD BRDA DOBROVO2 PERIC Marko 1 00:46:54 00:03:40 16,63

203 SLO19720512 IZVIR VIPAVA3 KAMPUŠ Boris 1 00:47:03 00:03:49 16,58

204 SLO19740604 KK SAVA KRANJ4 KONC Gorazd 1 00:47:32 00:04:18 16,41

199 SLO19751126 KD ALPE SIS5 KITIN Marko 1 00:49:16 00:06:02 15,83

196 SLO19720918 KK POSTOJNA6 ŠABEC Igor 1 00:49:38 00:06:24 15,72

261 KK Tempo Sigas7 VERSTOVŠEK Stanislav 1 00:50:52 00:07:38 15,33

195 SLO19740806 BICIKEL.COM8 PLANINŠEK Borut 1 00:52:54 00:09:40 14,74

205 ŠD BSH9 JEGRIŠNIK Uroš 1 00:53:47 00:10:33 14,5

194 SLO19720512 KD HRASTNIK10 DOLENC Gregor 1 00:55:33 00:12:19 14,04

197 SLO19731021 KK POSTOJNA11 ŠABEC Matej 1 01:02:35 00:19:21 12,46

26412 BIZJAK Jože 1 01:03:40 00:20:26 12,25

206 ŠD BSH13 FINKŠT Aleksander 1 01:30:44 00:47:30 8,6

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

209 SLO19680511 KK POSTOJNA1 ŠIRAJ Andrej 1 00:46:03 00:00:00 16,94

212 SLO19690616 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 00:46:20 00:00:17 16,83

210 SLO19670118 KD ALPE SIS3 GRUDNIK Igor 1 00:50:17 00:04:14 15,51

214 ŠD BSH4 ŠTIGLIC Boštjan 1 00:53:55 00:07:52 14,47

2595 VRŠIČ Marko 1 00:56:44 00:10:41 13,75

2586 ZABOVNIK Samo 1 01:00:37 00:14:34 12,87

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

217 1382 BIKEREPUBLIC1 MURGELJ Matjaž 1 00:46:29 00:00:00 16,78

220 SLO19650712 IZVIR VIPAVA2 ČIBEJ Bruno 1 00:48:21 00:01:52 16,13

216 KK ZAVRŠNICA3 DOLAR Tomaž 1 00:50:10 00:03:41 15,55

219 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO4 DANEVČIČ Marko 1 00:50:21 00:03:52 15,49

254 SLO19650130 BAMBI5 ZOKELJ Vladimir 1 00:52:16 00:05:47 14,92

215 SLO19640320 KOLESARSKO DRUŠTVO6 ČERNIGOJ Milan 1 00:55:40 00:09:11 14,01

218 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO7 HVALA Oskar 1 00:55:51 00:09:22 13,97

2578 REBERNJAK Janko 1 01:05:14 00:18:45 11,96

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

228 SLO19610608 KD BRDA DOBROVO1 MULEJ Robert 1 00:50:01 00:00:00 15,59

227 SLO19601109 ŠD BAM.BI2 ČUK Tomislav 1 00:50:25 00:00:24 15,47

222 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Branko 1 00:54:10 00:04:09 14,4

224 SLO19610628 KD ALPE SIS4 OBID Darko 1 00:55:45 00:05:44 13,99

229 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO5 BRATINA Marjan 1 00:56:51 00:06:50 13,72

226 SLO19570402 ŠD BAM.BI6 REVEN Dare 1 00:57:30 00:07:29 13,57

225 SLO19600614 KD ALPE SIS7 KOŽELJ Peter 1 00:57:55 00:07:54 13,47

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

230 SLO19550614 KD ALPE SIS1 KLEMENC Tone 1 00:57:50 00:00:00 13,49

233 SLO19560417 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Dragan 1 01:06:16 00:08:26 11,77

232 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO3 KIRIČ Avgust 1 01:14:29 00:16:39 10,47
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Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

236 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 00:59:50 00:00:00 13,04

252 SLO19470629 KK IZVIR VIPAVA2 ŠTRANCAR Jože 1 01:07:19 00:07:29 11,59

235 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 1 01:08:22 00:08:32 11,41

234 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMP4 PREŠEREN Janez 1 01:19:12 00:19:22 9,85

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

238 SLO19450917 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 01:05:24 00:00:00 11,93

239 SLO19380218 KK POSTOJNA2 BAHAR Milan 1 01:16:03 00:10:39 10,26

237 SLO19340512 KD HRASTNIK3 UČANJŠEK Edvard 1 01:42:33 00:37:09 7,61

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

157 SLO19880623 BIKEREPUBLIC1 LESKOVAR Andreja 1 01:05:10 00:00:00 11,97

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

159 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:55:04 00:00:00 14,16

158 SLO19790414 KD ALPE SIS2 BRELIH Tina 1 00:55:36 00:00:32 14,03

256 KK METLIšKA čRNINA3 ŠTRASBERGER Suzana 1 01:11:22 00:16:18 10,93

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

160 SLO19600514 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:13:59 00:00:00 10,54

Kategorija: Izven konkurence
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

260 SLO19980711 CALCIT BIKE TEAM1 JAGODIČ Eva 1 01:21:39 00:00:00 0

Dogodek: 3. vpon na Golte - pokal Slovenije za amaterske 
kategorije

Datum: 04.06.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Alpe Kamnik

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Peter Kramberger
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